
Garrafix 90.045

Garrafix 90.049

Garrafix 90.062

Garrafix 90.020

Garrafix 90.047

Garrafix 90.050

Garrafix 90.145

Garrafix 90.183

Garrafix 90.284

Garrafix 90.055

Garrafix 90.019

01 pç

12 pçs

01 pç

24 pçs

01 pç

12 pçs

01 pç

01 pç

01 pç

12 pçs

20 pçs

Loctite  - Three Bond

Super Bonder 451 - 
3g

Super Bonder  
451- 5g

Trava Prisioneiros 277
Auto Lock 2 10g

Ultra Black 598
70g

Ultra Grey 5699
70g

Vedador llíquido
Semi-Secativo
1104 - 100gr

Trava Prisioneiros 277
Auto Lock 2 50g

Super 1000 Adesivo
Instantâneo 2g

Pó vedante para 
vazamento de 
radiador 40g

Anti ruido para
freios
(Anti-chio)
200

Adesivo de contato
Una 750g

Produtos AutoAmérica

Garrafix 90.365

Garrafix 90.367

Garrafix 90.366

Garrafix 90.309

Silicone Auto Temperatura
Grey 315ºc RTV
105 gr
Embalagem c/12

Cera Paste Wax Carnauba
100 gr
Polimento sintético
 Brilho úmido e profundo*
 Ultra proteção*
 Fácil remoção *

Flanela de Microfibra
40x40
Ideal para um perfeito
acabamento sem riscos

Silicone Auto Temperatura
Black 315ºc RTV
105 gr
Embalagem c/12


